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5* NORWEGIAN EPIC ile  

AMALFİ KIYILARI, FRANSIZ VE İTALYAN RİVİERALARI 
Barcelona – Provence(Marsilya) – Nice & Monaco(Villefranche)  

 Floransa & Pisa (Livorno) – Messina *Taormina & Etna Yanardağı  

Amalfi Sahilleri(Salerno) – Roma (Civitavecchia) 
 

28 HAZİRAN 2026 / 7 Gece 8 Gün 

 
01. Gün / 28.06.2026  İSTANBUL HAVALİMANI – BARCELONA (İSPANYA) 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde, Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.00' te buluşma. Check-in ve 
pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’na ait TK 1853 sefer sayılı uçuş ile saat 08.05’te Barcelona 
Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 10.45’te Havalimanı’na varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla, 
Barcelona Limanı’nda demirli olan gemimize transfer. Gemiye check-in, kabinlere yerleşme ve serbest zaman. 
Gemimiz saat 16.00’da limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 

02. Gün / 29.06.2026  MARSİLYA (FRANSA) *Aix-en-Provence 
Gemimiz sabah saat 07.00’da Marsilya limanına yanaşacaktır.  Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Aix-en-Provence Turu’na katılabilirler. 2500 Yıllık tarihinde Yunan, Roma 
kültürleri ile iç içe gelişmiş, günümüzde Fransızlar ile Afrikalıların birlikte paylaştıkları kozmopolit, egzotik ve canlı bir 
Liman olan Marsilya’da ki gezimizden sonra; Fransa’nın en elit kesiminin yaşam için tercih ettiği içinde dolaşırken 
ünlü ressam Cezanne’ın tablolarını yan-sıtan görüntüler alabileceğiniz gizli cennet Aix-en-Provence’a gideceğiz. 
Limana dönmeden önce Marsilya şehir merkezinde de arzunuza göre değerlendirmeniz için serbest zamanınız 
olacak. Serbest zaman sonrası gemimize transfer. Gemimiz saat 17.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme 
gemide. 
 

03. Gün / 30.06.2026  NICE (Villefranche) *Nice,Eze & Monte Carlo 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Villefranche limanına yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek turumuz için özel aracımız ile limandan hareket ediyoruz. Eze Köyüne 
hareket ediyoruz. Bu güzel köy, Orta Çağ'a kadar uzanıyor ve Akdeniz'in üzerindeki dağ yamacına, St Jean Cap Ferrat 
ve Monaco arasında etkileyici bir şekilde tutunuyor. Panoramik manzaralar, eski cepheler ve inanılmaz bir ayrıntı 
dikkati, bu güzel köyün en unutulmaz özelliklerinden bazılarıdır. Eze'nin Arnavut kaldırımlı sokakları sizi, Orta Çağ 
mimarisinin geçmiş yüzyıllara ait hikayeler fısıldadığı geçmiş bir döneme götürüyor. Canlı çiçeklerle süslenmiş dar 
sokaklarda dolaşırken, kendinizi bu güzel köyü tanımlayan korunmuş otantikliğin büyüsüne kapılmış bulacaksınız. 
Daha sonrasında Monako Krallığında panoromik turumuzu yapacağız ve sizlere serbest zaman vereceğiz. Son 
durağımız “Côte d’Azur”un incisi Nice şehir turu için Nice’e hareket ediyoruz. Tur sonrası gemimize transfer. 
Gemimiz saat 18.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
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04. Gün / 01.07.2026  LIVORNO/FLORANSA *Floransa & Pisa 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Livorno limanına yanaşacaktır.  Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ve tam gün sürecek Floransa & Pisa Turu’na katılabilirler. Tur sonrası 
gemimize transfer. Gemimiz bu gece saat 23.59’de limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 
 

05. Gün / 02.07.2026  DENİZDE SEYİR – NCL EPIC’TE AYRICALIKLI BİR GÜN 
NCL Epic’te denizde geçen günler, yolculuğun en keyifli ve özgür anlarını sunar. Gün, güvertede deniz manzarası 
eşliğinde keyifli bir kahvaltı ile başlar. Gün boyunca açık ve kapalı havuzlar, su kaydırakları, spor alanları ve 
güneşlenme terasları misafirlerin kullanımına açıktır. Dileyen misafirlerimiz geminin Spa & Wellness alanında masaj 
ve bakım uygulamalarıyla rahatlayabilir, fitness merkezinde spor yapabilir ya da yoga ve grup aktivitelerine 
katılabilir. Farklı konseptlerde hizmet veren restoran ve kafelerde gün boyu lezzet molaları verilebilir. 
Alışveriş alanları, sanat ve eğlence aktiviteleri, yarışmalar ve gemi içi etkinlikler günün enerjisini yükseltirken; 
akşam saatlerinde NCL Epic’e özel sahne şovları, canlı müzik performansları ve barlardaki keyifli atmosfer denizde 
geçen günü unutulmaz kılar. Denizde seyir günü, NCL Epic’te sadece bir mola değil, başlı başına bir tatil 
deneyimidir. 
 
06. Gün / 03.07.2026  MESSİNA *Taormina, Etna Yanardağı ve Katanya Turu 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Messina limanına yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ve Taormina, Etna Yanardağı ve Katanya Turumuz için özel aracımız ile 
limandan hareket ediyor ve Sicilya’nın iki önemli şehrini keşfe çıkıyoruz.. Etna Yanardağının araçla çıkılabilen 
etkileyici bölgelerini ziyaret ettikten sonra çok iyi korunmuş bir roma-ortaçağ kenti olanTaormina’da ise muhteşem 
sahil manzaraları eşliğinde Etna Yanardağı panoraması görülecek. Keyifli alışveriş imkanı ve vakit geçireceğiz. Tur 
sonrası gemimize transfer. Gemimiz saat 18.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme gemide 
 
07. Gün / 04.07.2026  SALERNO*Amalfi Kıyıları & Sorrento & Positano 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Salerno limanına yanaşacaktır.  Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek ve tam gün sürecek Amalfi Kıyıları & Sorrento & Positano Turu’na 
katılabilirler. Tur sonrası gemimize transfer. Gemimiz saat 18.00’de limandan hareket edecektir. Geceleme gemide. 
 
08. Gün / 05.07.2026                ROMA/CIVITAVECCHIA (İTALYA) 
Gemimiz sabah 06.00’da Roma’nın Civitavecchia Limanı’na yanaşacaktır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası çıkış 
işlemleri ve aracımız ile Roma Havalimanı’na transfer. Check-in, pasaport ve gümrük kontrolleri sonrası Türk Hava 
Yolları’nın TK1866 no’lu seferi ile saat 15.25’te İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 19.10’da İstanbul’a varış 
ve turumuzun sonu.   
 

 

TUR ÜCRETİ  (Kişi Başı)                                 Broşür Fiyatı Promosyon Fiyatı 
İç Kabin 2.647 Euro 1.799 Euro 
Tek Kişilik İç Kabin Ücreti 2.199 Euro 
Balkonlu Kabin (Görüş Engeli Gelebilir) 3.699 Euro 1.999 Euro 
Tek Kişilik Balkonlu Kabin Ücreti - 
Balkonlu Kabin 3.749 Euro 2.099 Euro 
Tek Kişilik Balkonlu Kabin Ücreti 3.599 Euro 
Havalimanı Vergisi & Seyahat Sağlık Sigortası Dahil! (600 Euro) 
İLAVE ÜCRETLER (Kişi Başı)  
Gemi Bahşişleri Gemide nakit ya da kredi kartıyla ödenir. 
Vize Bilgisi Multiple Schengen Vizesi   
Önemli Not: Yukarıdaki fiyatlar bilgi amaçlı olup, satış anında güncel fiyat listesi ile kontrol edilmelidir. 


